
Uchwała Nr XXV/323/14  

Rady Miejskiej Krynica Morska 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

w sprawie: wykazu kąpielisk położonych na terenie morskich wód wewnętrznych Zatoki 
Gdańskiej i na działkach lądowych w Krynicy Morskiej na rok 2014. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., 594, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 10b i art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

 
§1 

 
 Ustala się następujące kąpielisko pn.: “Kąpiekisko Morskie Krynica Morska”, składające się  
z pięciu obszarów położonych na terenie morskich wód wewnętrznych Zatoki Gdańskiej i na 
działkach lądowych w Krynicy Morskiej: 
 
1. Obszar I, od km 16,57 do km 16,67 brzegu morskiego i działki lądowej nr 686/14 obręb 

Krynica Morska na zachód od zejścia nr 31 od ul. Marynarzy i 100 m na zachód od portu 
rybackiego w stronę miejscowości Kąty Rybackie, o wymiarach 100 m×100 m określone 
współrzędnymi geograficznymi: 
a) Początek kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚22’ 59,4344’’; E: 19˚25’09,4199’’ 
b) Początek kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚22’57,8805’’; E: 19˚25’10,1871’’ 
c) Koniec kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’00,3299’’; E: 19˚25’14,7441’’ 
d) Koniec kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚22,58,7760’’; E: 19˚25’15,5110’’ 

 
2. Obszar II od km 16,14 o km 16,24 brzegu morskiego i działki lądowej nr 686/14 obręb 

Krynica Morska, na zachód od zejścia na plażę nr 29 w stronę miejscowości Kąty 
Rybackie, o wymiarach 100 m×100 m określone współrzędnymi geograficznymi: 
a) Początek kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’ 04,3167’’; E: 19˚25’31,7256’’ 
b) Początek kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’02,8037’’; E: 19˚25’32,7032’’ 
c) Koniec kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’05,4579’’; E: 19˚25’36,9100’’ 
d) Koniec kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’03,9449’’; E: 19˚25’37,8876’’ 

 
3. Obszar III od km 15,67 do km 15,77 brzegu morskiego i działki lądowej nr 686/9 obręb 

Krynica Morska po stronie wschodniej od zejścia nr 28 z ul. Bałtyckiej oraz po stronie 
zachodniej od zejścia nr 27, o wymiarach 100 m×100 m określone współrzędnymi 
geograficznymi: 
a) Początek kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’ 09,9070’’; E: 19˚25’56,0325’’ 
b) Początek kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’08,3874’’; E: 19˚25’56,9796’’ 
c) Koniec kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’11,0126’’; E: 19˚26’01,2398’’ 
d) Koniec kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’09,4929’’; E: 19˚26’02,1869’’ 

 
4. Obszar IV od km 15,57 do km 15,67 brzegu morskiego i działki lądowej nr 686/9 obręb 

Krynica Morska po stronie wschodniej od zejścia nr 27 z ul. Bałtyckiej oraz po stronie 
zachodniej od zejścia nr 26 z ulicy Morskiej, o wymiarach 100 m×100 m określone 
współrzędnymi geograficznymi: 
a) Początek kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’ 11,0495’’; E: 19˚26’01,4229’’ 
b) Początek kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’09,5244’’; E: 19˚26’02,3437’’ 
c) Koniec kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’12,1243’’; E: 19˚26’06,6491’’ 
d) Koniec kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’10,5992’’; E: 19˚26’07,5698’’ 
 

5. Obszar V od km 14,94 do km 15,04 brzegu morskiego i działki lądowej nr 686/9 obręb 
Krynica Morska na wschód od zejścia nr 24 od ul. Korczaka  o wymiarach 100 m×100 m 
określone współrzędnymi geograficznymi: 
a) Początek kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’ 18,4515’’; E: 19˚26’34,0657’’ 



b) Początek kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’16,9193’’; E: 19˚26’34,9519’’ 
c) Koniec kąpieliska w strefie wodnej N: 54˚23’19,4859’’; E: 19˚26’39,3159’’ 
d) Koniec kąpieliska w strefie lądowej N: 54˚23’17,9537’’; E: 19˚26’40,2021’’ 

 
§2 

 
Ustala się sezon kąpielowy: 

1. dla obszarów I, II, III, V kąpieliska Krynica Morska określonych w §1 ust. 1, 2, 3, 5  
w okresie od dnia 1 lipca do 31 sierpnia 2014 r. 

2. dla obszaru IV kąpieliska Krynica Morska określonego w §1 ust. 4 w okresie od dnia 20 
czerwca do 15 września 2014 r. 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 
      §4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Teresa Pawłowska 


